
 

 

UCHWAŁA NR II.13.2014 

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 

na okres od 1 styczeń 2015 r. do 31 grudzień 2015 r. na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z póź. zm.) oraz art. 4 ust 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2011 r. nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 

obowiązujące na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na okres od dnia 1 styczeń 2015 r. do dnia 

31 grudzień 2015 r. opracowane przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Muszynie, 

ul. Piłsudskiego 39, 33-370 Muszyna stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Taryfy określone w § 1 obowiązują w okresie od dnia 1.01.2015 r. do dnia 31.12.2015 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 

 

 

Jerzy Majka 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 7367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7367


		2014-12-29T14:01:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




